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Financieel verslag 2020 van Stichting Kringloopwiriké .;o,m te Goor

1 BALANS PER 31 DECEMBER 2020
(na resultaatbestemming)

31 december 2020 31 december 2019

€ € € €
ACTIVA

Vaste activa

Materiéle vaste activa

Bedrijfsgebouwen en -terreinen 5.603 7.958
Machines en installaties 7.889 8.499
Vervoermiddelen 3.773 5.870

17.265 22.327
Vlottende activa

Vorderingen
Overige vorderingen en overlopende activa 3.408 30

Liquide middelen 7.940 21.585

28.613 43.942




PASSIVA

Eigen vermogen

Overige reserves

Langlopende schulden

Andere obligatieleningen en onderhandse

leningen

Kortlopende schulden

Andere obligatieleningen en onderhandse

leningen

Schulden aan leveranciers en

handelskredieten

Overige belastingen en premies sociale

verzekeringen
Overlopende passiva

pagiiid. o

31 december 2020

31 december 2019

€ €
-132.679
143.000
11.055
7.237
18.292

28.613

€ €

-140.172

149.000
1.500
3.666
20.717
9.231

35.114

43.942



Financieel verslag 2020 van Stichting Kringloopwin

2 WINST-EN-VERLIESREKENING OVER 2020

Netto-omzet
Kosten

Personeelskosten
Afschrijvingen
Huisvestingskosten
Inventaris- en machinekosten
Kantoorkosten

Autokosten

Verkoopkosten

Algemene kosten

Diverse baten

Diverse lasten

Bedrijfsresultaat

Rentelasten en soortgelijke kosten
Belastingen

Resultaat
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2020 2019
€ € €

144.410 166.781
43.997 75.278
5.062 2.505
72.274 98.768
2.737 =
2.102 2.342
3.923 4.001
1.025 1.030
5.198 10.067
-2.386 -8.423
2.050 704

135.982 186.272

8.428 -19.491

-936 -1.728

7.492 -21.219



